



TECNOLOGÍA • ELECTROMECAÁNICA • COMUNICACIONES

# COTIZACIÓN

**TEMCO SRL**

RNC: 131-92393-3

Santo Domingo | Bávaro Punta  
Cana. República Dominicana

829.706.6990 - 829.814.8009

www.temco.do | info@temco.do

PROPUESTO A:

**Asociación Duarte de Ahorros y Préstamos**

C/Castillo Esq. San Fco. R.D

Atención: Angel Almonta y/o Carlos

Vasquez

Cotización No.: COT-24-0529-A

Fecha Envío: 29-May-24

Vencimiento: 8-Jun-24

Sucursal Santiago - Proyecto Llave en Mano - Opción A

Descripción	Cant.	Precio	Monto
Sistema de CCTV			
Network Optic Nx Witness VMS License Pack	1	\$ 90,000.00	\$ 90,000.00
Vivotek VIV-FD9187-HT-v3 5MP Network Camera Dome AI - <u>Vision Object Analytics</u>	2	\$ 35,904.00	\$ 71,808.00
Vivotek IB9387-EHTV-V3 5MP Network Camera Bullet AI - <u>Vision Object Analytics</u>	1	\$ 35,904.00	\$ 35,904.00
Vivotek VIV-FD9389-EHV-v2 5MP Network Camera Dome AI	11	\$ 20,655.00	\$ 227,205.00
Vivotek VIV-IB9389-EH-v2 5MP Network Camera Bullet AI	1	\$ 20,655.00	\$ 20,655.00
Vivotek VIV-VC9101 "Split Camera System" + VIV-CU9171 - HF 4MP Cam Unit w3.7mm PinHole Lens, WDR Pro	1	\$ 35,297.00	\$ 35,297.00
Vivotek VIV-CC9381-HV Outdoor Vandal Dome, 5MP 180° Panoramic, 30fps, H.265/H.264/MJPEG, f1.6mm fisheye lens	1	\$ 44,018.00	\$ 44,018.00
2U Micro ATX Rackmount Chassis Case	1	\$ 13,293.00	\$ 13,293.00
Cisco Business CBS250-24P-4G Smart Switch   24 Port GE   PoE   4x1G SFP	1	\$ 57,421.00	\$ 57,421.00
Panduit NK6PPG24Y CAT6 Punchdown Patch Panel Flat 24	1	\$ 11,111.00	\$ 11,111.00
PDU 8 Outlet Rack Mount	1	\$ 1,909.00	\$ 1,909.00
Panduit WMPFSE Horizontal Cable Manager, 1 U	1	\$ 2,145.00	\$ 2,145.00
Panduit UTP28SP3BU Slim Patch Cord 3ft	24	\$ 457.00	\$ 10,968.00
Panduit NK688MIW Jack Module Cat6	24	\$ 314.00	\$ 7,536.00
Panduit NUC6CR04BUCE NetKey Cat6 24AWG Cable	2	\$ 10,350.00	\$ 20,700.00
Sistema de Control de Acceso			
Panel de Control de Acceso Napco CICIP2800	1	\$ 269,634.00	\$ 269,634.00
Expansora Napco CICIP2800EXPRDBD	1	\$ 167,603.00	\$ 167,603.00

Módulo de Red TCP/IP Napco C1CP18ACCNETH	1	\$ 12,577.00	\$ 12,577.00
Lectora de Proximidad HID 6005BGB00 ProxPoint Plus	12	\$ 10,367.00	\$ 124,404.00
Cerradura Electromagnética 600Lbs	7	\$ 3,221.00	\$ 22,547.00
Z-Braket P/Cerradura 600Lbs	7	\$ 865.00	\$ 6,055.00
Altronix AL1012ULXPD8CB Multi-Output Power Supply	1	\$ 35,527.00	\$ 35,527.00
Batería RG1270T1 12V o Similar	3	\$ 887.00	\$ 2,661.00
Contacto Magnético	7	\$ 150.00	\$ 1,050.00
Honeywell - 3204 -Cable 22/4	2000	\$ 12.00	\$ 24,000.00
Honeywell - 2206 - Cable 22/6	2000	\$ 16.00	\$ 32,000.00
Sistema de Alarma de Intrusión y Detección de Incendio			
Napco GEMC-FW-128KT - Commercial Fire Panel	1	\$ 80,761.00	\$ 80,761.00
Napco GEM-EZM8 Modulo de Expansión	4	\$ 5,990.00	\$ 23,960.00
Napco GEMC-NL-MOD TCP/IP Comunicador Digital	1	\$ 15,101.00	\$ 15,101.00
Napco GEM-RP1CAE2 Teclado Intrusión	1	\$ 10,396.00	\$ 10,396.00
Comunicador DSC IP GSM TL405LE-LAU	1	\$ 17,625.00	\$ 17,625.00
Batería RG1270T1 12V o Similar	4	\$ 887.00	\$ 3,548.00
Contacto Magnético	6	\$ 150.00	\$ 900.00
DSC-LC-100-PI - Sensor de Movimiento	8	\$ 631.00	\$ 5,048.00
Sensor Sismico Honeywell SC100/SC105	7	\$ 5,081.00	\$ 35,567.00
Botón de Pánico / Emergencia	9	\$ 152.00	\$ 1,368.00
DSC DG50AU - Detector de Rotura de Cristales	5	\$ 1,212.00	\$ 6,060.00
Sirena Doble Tono 30W 120db	1	\$ 970.00	\$ 970.00
DSC PC5002C Expansion Cabinet	4	\$ 1,529.00	\$ 6,116.00
Honeywell - 3204 -Cable 22/4	3000	\$ 12.00	\$ 36,000.00
Napco - FWC-FSLC-SMK - Addressable Smoke Detector	12	\$ 4,300.00	\$ 51,600.00
Napco - FWC-FSLC-SMK6B - Base	12	\$ 463.00	\$ 5,556.00
Napco - GEMC-FK1 - LCD Fire Red Keypad	1	\$ 14,849.00	\$ 14,849.00
Napco - FWC-FSLC-PULLK - Pull Station	3	\$ 6,419.00	\$ 19,257.00
Napco - FWC-FSLC-SOM1 - Output Module	1	\$ 7,995.00	\$ 7,995.00
Sirena/Strobe SYS-P2RL	1	\$ 3,738.00	\$ 3,738.00
Strobe SYS-SGRL	4	\$ 2,988.00	\$ 11,952.00
Honeywell - 4307 - Cable 18/4	1500	\$ 12.00	\$ 18,000.00

Honeywell - 2114 - Cable 18/2	1000	\$	13.00	\$	13,000.00
-------------------------------	------	----	-------	----	-----------

Serviciosy Adicionales

Materiales de Canalización y Accesorios	1	\$	96,615.00	\$	96,615.00
Instalación, Configuración y Puesta en Marcha	1	\$	435,069.00	\$	435,069.00

Términos y condiciones

- Propuesta realizada según requerimiento del cliente.
- Estos precios son en su almacén local.
- Tiempo de Entrega: 4 - 8 Semanas

Subtotal: \$2,269,079.00

ITBIS: \$ 392,234.22

Total: \$2,661,313.22

Total DOP \$2,661,313.22

Precios en Pesos Dominicanos

Condiciones de pago

- |                      |                 |
|----------------------|-----------------|
| - 60% contra orden   | \$ 1,596,787.93 |
| - 40% contra entrega | \$ 1,064,525.29 |